

قتل فبیج زن تهرانی به دست شوهرش

مرد ۵۲ ساله زنش را با ضربات چاقو در حیاط خانه اش به طرز وحشتناکی کشت. به گزارش رکنک، شامگاه ۱۶ شهریور بر یک تماس تلفنی با کلانتری محله اتناک حوالی خیابان خاوران گزارشی مخابره می شود که در یک درگیری خانوادگی زنی میانسال در حیاط مجتمع زندگی اش به قتل رسیده است. پس از اعلام این خبر ماموران کلانتری اتناک در کمترین زمان خود را به محل حادثه رسانده و همزمان با عوامل اورژانس و بازپرس امیرحسین علیمردان از شعبه ۱۰ دادرسای امور جنایی تهران در صحنه جرم حاضر شدند و در همان محل حادثه قاتل را هم بازداشت می کنند. در بررسی‌های ابتدایی و اعترافات اولیه قاتل،ابن زن ۵۰ ساله که مدت‌ها بود با همسرش بر سر به نام زدن خانه شان در زمان طلاق با هم اختلافات شدیدی داشته‌اند، شب گذشته در حیاط مجتمع زندگی این زن و بچه‌هایش، شوهر ۵۲ ساله در حیاط همان مجتمع زنش را به طرز وحشتناکی با ضربات چاقو می کشد. بازپرس ویژه قتل با توجه به اعترافات اولیه قاتل دستسور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر و متهم را بازداشت کرده و پرونده این قتل وحشتناک را برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار می دهد، تا پس از نظریه پزشکی قانونی و اعترافات نهایی متهم نتیجه نهایی این پرونده صادر شود.

دستور ویژه دادستان اسلامشهر

برای دستگیری کیف قاپ حشن

دادستان اسلامشهر از صدور دستور ویژه قضایی جهت شناسایی و دستگیری سارقی که از یک خانم سرقت کرده بود خبر داد. به گزارش رکنک، در پی انتشار فیلمی از سرقت به عتف از یک خانم همراه با کودک در شهرستان اسلامشهر، دستور ویژه قضایی توسط دادستان جهت شناسایی و دستگیری متهم صادر شد. سعید دوستی ژنآد دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اسلامشهر اظهار کرد: در پی انتشار فیلمی از سرقت از یک خانم همراه با کودک در این شهرستان، دستور ویژه قضایی جهت شناسایی و دستگیری متهم صادر شده است. وی افزود:در پی صدور دستور قضایی، اقدامات تخصصی و فنی از سوی ضابطان به‌منظور شناسایی و دستگیری عامل این سرقت در دستور کار قرار گرفت.

حریق سنگین در کارگاه تولید تشک در خمینی شهر

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی‌شهر از وقوع حریق سنگین در کارگاه تولید تشک خبر داد. آتشباد دوم مهدی مرادیان در گشت‌گو با ایسنا، اظهار کرد: ساعت ۲۲:۳۰دوشنبه حریق سنگین کارگاه تشک بافی فنی، در خیابان کوهسار به سمت کشتارگاه قدیم به ستاد فرماندهی عملیات سازمان آتش‌نشانی خمینی‌شهر گزارش شد. وی افزود: مأموران امدادی از ایستگاه‌های چهارگانه آتش‌نشانی خمینی‌شهر به همراه آتش‌نشانان اصفهان؛ نجف‌آباد، درچه و اصف‌آباد با چند دستگاه اطفاییه سنگین به محل حادثه اعزام و با تلاش ۳ ساعت و ۳۰ دقیقه‌ای حریق را اطفاء کردند.

پلمب استخر دانشگاه شهر کد

۱۰ نفر به دلیل خطای انسانی، کلرژنی نامناسب و غیراصولی در استخر دانشگاه شهرکرد دچار مسمومیت شدند. به گزارش رکنک، دوشنبه شب ۱۰ نفر از کارکنان بانک مسکن چهارمحال و بختیاری که در استخر دانشگاه شهرکرد حضور پیدا کرده بودند به دلیل خطای انسانی، کلرژنی نامناسب و غیراصولی و اشتکال فنی دفعی، دچار مسمومیت شدند. افراد بلافاصله بعد از مسمومیت به بیمارستان منتقل و بستری شدند. در پی وقوع این مشکل، با دستور مدعی‌العموم، بازپرس ویژه رسیدگی به جرایم مهم به همراه تیم تخصصی از محل بازدید کردند و دستورات قضایی در راستای بررسی علت صادر و استخر تا زمان رفع نواقص پلمب شد.

مرگ هولناک و هم‌زمان ۳مرد در عمق چاه ۱۰ متری

۳ کارگر جوان در عمق چاه ۱۰ متری به کام مرگ فرو رفتند. به گزارش رکنک، جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران به رکنکا گفت: ساعت ۱۰:۰۵ دقیقه دیروز در تماس تلفنی با سازمان آتش نشانی، گزارشی مبنی بر گرفتار شدن ۳ کارگر در یک چاه در خیابان سهیل شمالی منطقه شوقه، ۲ ایستگاه آتش نشانی در کمتر از ۴ دقیقه در جریان گرفتار شدن وی افزوده؛ آتش نشانیان با حضور در محل مشاهده کردند که در چاهی به عمق ۱۰ متر ۴ کارگر در انتهای آن مشغول به کار بوده اند که بعد مدتی دچار ضعف جسمانی شده که یکی از این کارگران خودش را به بیرون چاه رسانده و ماجرای گرفتار شدن دوستانتار در عمق چاه را به سازمان آتش نشانی گزارش کرده است. جلال ملکی ادامه داد: ماموران آتش نشانی با تجهیزات کامل وارد چاه شده و ۳ کارگر را داخل چاه خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس دادند که مناسفانه هر سه جوان ۲۵ تا ۳۰ ساله از اتباع خارجی جان خودنشان را در این حادثه از دست دادند. بنا بر این گزارش، با دستسور مقام قضایی جسد این ۳ مرد جوان برای بررسی علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی انتقال داده شدند و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

حمله خونین قاچاقچیان چوب

به جنگل بان در مازندران

قاچاقچیان چوب دو نفر از جنگل بانان روستای دیوا منطقه بندپی غربی بابل را مورد ضرب و شتم قرار دادند که در این حادثه دست جنگل‌بانان منطقه صدمه جدی دید. به گزارش رکنک، مجید ذکریایی در مازندران از ضرب و شتم جنگل‌بانان روستای دیوا منطقه بندپی غربی بابل خبر داد و اظهار کرد: در این حادثه دست ۲ نفر از جنگل‌بانان منطقه صدمه جدی دید. فرمانده یگان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران ـ منطقه ساری گفت: علت این درگیری‌ها و تمکین نبودن، از ماموران صیانت و حفاظت از جنگل‌ها این بوده که مجازات بازدارنده نرسد. ذکریایی بیان کرد: براساس قوانین موجود پرونده جرایم برای افراد متخلف به‌ویژه در حمل چوب‌آلات به تعزیرات ارجاع شده و در این زمینه جرمیه پایینی هم در نظر گرفته می‌شود، بازدارندگی لازم را ندارند که باید با اصلاح قوانین قاچاق چوب هزینه را برای متخلفان بالا ببریم، وی با تأکید بر اینکه تشدید مجازات و جرایم سنگین حتماً بازدارنده خواهد بود، خاطر‌نشان کرد: لازم است از دولت، مسئولان سازمان جنگل‌ها و نمایندگان مجلس لایحه‌ای از سوی دولت به‌منظور اصلاح و بازنگری قانون قاچاق به چوب تقدیم مجلس شود تا این دسته از متخلفان با شدیدترین برخورد مجازات شوند.

تصادف خونین مینی‌بوس کارگران در یزدانشهر زرنذ

در اثر برخورد مینی‌بوس حامل کارگران یک واحد معدنی در یزدانشهرزرنذ با یک سواری، ۱۶ نفر مصدوم شدند. به گزارش رکنک، دوشنبه شب بر اثر تصادف مینی‌بوس حامل کارگران یک معدن در یزدانشهر شهرستان زرنذ استان کرمان با یک دستگاه سواری، ۱۶ نفر مصدوم شدند. از قرار معلوم؛ این مینی‌بوس در حال انتقال کارگران از محل کار به منزل بود که بر اثر برخورد سواری واژگون می‌شود. طبق اظهارات محمود آیزدی (مسئول ایمنی آشنشانی یزدانشهر زرنذ) ۱۶ مصدوم که ۱۴ نفر از آن‌ها کارگران معدن یزدانشهر بودند توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

کشف جسد پسر ۱۴ ساله رجوی ریل قطار در شهردی

رسیدگی به پرونده کشف جسد پسر رجوی ریل قطار در شهرداری با اظهارات راننده قطار وارد مرحله پیچیده‌تری شد و احتمال وقوع جنایت مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش رکنک، روز ۷ شهریور گزارش کشف جسد پسر ۱۴ ساله‌ای روی ریل قطار به بازپرس وحید ناصری اعلام شد. بدنبال اعلام این خبر تحقیقات آغاز و با حضور تیم جنایی در محل آنها با جسد پسر نوجوان اهل کشور افغانستان روی ریل قطار انتهای خیابان ۱۸ متری تختی شهرداری، مواجه شدند. بررسی‌های اولیه اینطور نشان می‌داد که پسر نوجوان در تصادف با قطار خط تهران – مشهد جانش را از دست داده است. بنابراین به دستور بازپرس جنایی تحقیقات از راننده قطار صورت گرفت که او گفت: قبل از برخورد با پسر ۱۴ ساله، او فوت کرده بود در واقع قطار با جسد او برخورد کرد من مطمئنم که این پسر قبل از برخورد قطار مرده بود. بدین ترتیب باتوجه به اظهارات راننده قطار، این فرضیه مطرح شد که پسر نوجوان در محل دیگری جان باخته یا به قتل رسیده و جسدش را به اینجا منتقل کرده بودند. این در حالی است که بازپرس شنبه چهارم دادرسای امور جنایی تهران به پزشکی قانونی دستور داد تا علت مرگ پسر ۱۴ ساله مشخص تا راز مرگ وی برملا شود. همچنین بازپرس جنایی دستسور بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه را صادر کرد.

که دختر جوانسی را در خانه‌ای در خیابان صمدی به قتل رسانده بود. صحنه جنایت را بازسازی کرد؛ متهم به قتل دربراه اختلاف خود با مقتوله گفت: هیچ اختلافی با او نداشتم، اتفاقاً خیلی عاشق او بودم! به گزارش رکنک، مرداد ماه امسال رسیدگی به پرونده قتل یک زن جوان در خانه‌ای واقع در خیابان صمدی محله شهرری در دستور کار قاضی مجید باقری صالح؛ بازپرس ویژه قتل، قرار گرفت. بازپرس جنایی و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی که لحنطانی پس از وقوع جنایت در اتاق مسکونی نزدیک پشت‌بام خانه مورد نظر حضور پیدا کرده بودند با جسد دختر حدوداً ۳۲ ساله‌ای مواجه شدند که بر اثر خفگی به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد، مقتوله به موادمخدر اعتیاد داشته و شب قبل از حادثه با پسر جوانی قرار ملاقات گذاشته که وی در صحنه جنایت حاضر و تظاهر به داشتن جنون می کند. کارآگاهان در گام بعدی، پسر جوان را بازداشت کردند؛ متهم در همان بازجویی‌های اولیه با تظاهر به داشتن بیماری جنون اظهارات ضد و نقیضی را دربرراه ارتباطش با مقتوله به زبان آورد. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جنایت و دستگیری متهم، کارآگاهان دایره ویژه قتل‌ل پلیس آگاهی تهران بزرگ ماموریت پیدا کردند تا با تحقیقات تخصصی

و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف خانه موردنظر درباره وقوع این قتل تحقیق کنند همچنین متهم با دستسور قضایی برای معاینه سلامت عقل و روان به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا اینکه متخصصان پزشکی قانونی پس از معاینات تخصصی اعلام کردند متهم جنایت سلامت عقل و روان دارد در صحنه جنایت برای گمراه کردن تیم جنایی، تظاهر به بیماری

رمز گشایی از سرقت ۵۰ دستگاه موتورسیکلت

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۴ مالخر موتورسیکلت و اعتراف به ۵۰ فقره مالخری خیر داد و گفت:از مخفیگاه متهمان ۹ دستگاه موتورسیکلت کشف شد. سردار «محمد گوگردزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت شهروندان، در خصوص سرقت موتورسیکلت و فروش آن در سایت‌های اینترنتی به قیمت بسیار پایین در محدوده «تهرانسر»، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانسر قرار گرفت و ماموران موفق به دستگیری مالخر موتورسیکلت مسروقه شدند. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در گام بعدی مأموران کلانتری تهرانسر با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف تونین جرم و روش‌های علمی، هویت ۲ مالخر دیگر پرونده را که از مالخران سابقه دار مسروقه اعتراف کردند.

در بازسازی صحنه جنایت تشریح شد

چگونگی قتل زن جوان به دست پسر عاشق‌پیشه در جنوب تهران



جنون کرده است. متهم که همچنان منکر جرم خود بود، بالاخره دوازدهم شهریورماه پس از مواجه با شواهد و مدارک موجو به قتل دختر

صبح روز بیستم شهریور ماه، متهم به خانه موردنظر واقع در خیابان صمدی محله شهرری منتقل شد و در حضور بازپرس پرونده ویژه ماموران تیم تشخیص هویت صحنه جنایت را بازسازی کرد.

کشف حدود ۲ کیلوگرم تریاک از مخفیگاه متهم

تهران می نماید از همین رو فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت‌های سوزو و با زیر نظر گرفتن محدوده فعالیت وی در روز ۱۸ شهریور ماه نهایتاً مختصات دقیق و مخفیگاه متهم در محدوده میدان شهید «مهندس» شناسایی شد و در ادامه ماموران بسا هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی، موفق شدند در یک عملیات منسجم و هماهنگ متهم را درحالی که سرگرم بسته بندی مواد مخدر برای فروش بود را دستگیر و در بازرسی از محل یک کیلو و ۸۹۰ گرم تریاک را کشف کردند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در پایان خاطر‌نشان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مشکوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری فروشنده حرفه ای مواد مخدر در تهران خبر داد و افزود: در این عملیات یک نفر فروشنده دستگیر و از مخفیگاه وی حدود ۲ کیلو گرم تریاک کشف شد. سرهنگ «محمدرضا موسوی» سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلی تهیه و توزیع مواد مخدر در پایتخت، ماموران کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند یکی از فروشندگان حرفه‌ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی و سابقه دار در تهران است ضمن تهیه محموله ی مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق مختلف

موبایل قاپی با موتورسیکلت با پلاک مخدوش

انتظامی و ایجاد طرح مهار، متهمان در نهایت با از دست دادن کنترل موتورسیکلت به خودروی ۲۰۶ شهروندی اثابت کرده، متوقف و راکب دستگیر و ترک نشین موفق به فرار شد. سرهنگ مافی با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهم چهار دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد ادامه داد: با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشد. وی در خاتمه افزود: متهم ۲۴ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت مشابه معترف شد که در این خصوص ۸ نفر از مال باختگان به کلانتری مراجعه و متهم را شناسایی کردند و همچنین دستگیری متهم متواری در دستور کار کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس قرار گرفت و متهم بهمه‌ار پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

احتکار ۲۶ میلیارد کالای اساسی در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۳۴ هزار کیلو روغن و برنج احتکار شده در محدوده جنوب تهران خبر داد.
. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «هدایت بهرامی» در تشریح این خبر بیان داشت: نوزدهم شهریور ماه تیم عملیات کلانتری ۱۳۴ سرپوشک قدس در حال گشت زنی در محدوده بلوار« دریا» تهران به یک دستگاه موتورسیکلت دو ترک با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت‌به سه سرعت به سمت خانومی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر کلانتری‌های

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو

گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «سلمان آدینه وند» فرمانده یگان امداد تهران بزرگ اظهار کرد: روز گذشته در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، واحدهای گشت انتظامی یگان امداد در محدوده خیابان «بیرد» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی پراید سفید رنگ مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. فرمانده یگان امداد پایتخت ادامه داد: بررسی‌های اولیه نشان از این داشت خودروی مسروقه بوده و سابقه ثبت سرقت دارد و سرنشینان خودرو سارق می‌باشند. این مقام ارشد انتظامی ابراز داشت: با کسب این اطلاعات مهم، طرح مهار سارق آغاز شد. سرنشینان خودرو که پس از مشاهده واحد گشت پلیس بلافاصله از محل گریختند با هوشیاری ماموران در محل دستگیر شدند. سردار آدینه وند خاطر‌نشان کرد: متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرسرت خودرو اعتراف کردند . با گفته این مقام ارشد انتظامی هر ۲ متهم برای سیرمراحل قانونی به کلانتری ۱۳۲ پلیس پیشگیری تهران منتقل شدند.

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو